
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 51364551

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 116,80 RON - 116,80 RON

Descriere: 10 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2"FE_{x2}"FI - D1 45024121 buc 2,00 14,20 14,20 28,40 20 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FE_{x1}"FI - D1 45024118 buc 2,00 9,16 9,16 18,32 30 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 1 x 300 mm - D1 72630036 buc 2,00 10,00 10,00 20,00 40 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 1 1/4 x 300 mm - D1 72630045 buc 2,00 11,68 11,68 23,36 50 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 1 1/2 x 300 mm - D1 72630054 buc 2,00 13,36
